令和５年５月２６日

浜松市介護支援専門員連絡協議会会員  各位

                                          浜松市介護支援専門員連絡協議会

                                          会  長  西澤 基示郎

令和5年度 浜松市介護支援専門員連絡協議会通常総会及び第１回研修会の開催について

新緑の候、会員の皆様方には、ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろから当連絡協議会の運営につきましては、格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

さて、令和5年度浜松市介護支援専門員連絡協議会通常総会を下記のとおり開催いたします。

また、今年度第１回の研修としまして、記録についての研修会を開催いたします。ご多忙の折とは存じま

すが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 開催日時  令和５年６月２４日（土） 午後１時３０分 ～ 午後５時００分

２ 会   場  Ｗｅｂ開催

３ 次   第  第１部 通常総会 （午後１時３０分 ～ 午後２時４５分）

 第２部 全体研修会 （午後３時００分 ～ 午後５時００分）

テーマ 「説明責任能力の向上に役立つ！支援経過記載のポイント」

講師： 一般社団法人あたご研究所 代表理事 後藤 佳苗 様

４ そ の 他

① 総会の出欠席については、下記「LoGOフォーム」から６月７日（水） までに回答してください。

出席の場合…出席（WEB）を選択。

欠席の場合…議案を承認する・承認しない・議案の可否を委任する のいずれかを選択。

※欠席される場合も必ず回答してください。

LoGOフォーム https://logoform.jp/form/Savd/277459

② 研修会への申込みは、下記Google フォームから６月７日（水） までに申込みください。

   Google フォーム https://forms.gle/d76qxVBCcKZv5Xyg8

   ※申込みは 1人ずつお願いします。

③総会及び研修会の資料は、次のURLから浜松市HPへアクセスして印刷してください。

 【URL】https://www.city.hamamatsu.shizuoka.jp/kaigo/welfare/caresp/renrakukyou.html

④この通知は全事業所に送信しています。そのため、会員以外の方で参加を希望される場合は

別途連絡協議会への加入手続きをお願いいたします。

〔事務局〕 浜松市介護支援専門員連絡協議会事務局（浜松市介護保険課内）

担当 ： 中澤 ・ 澤柳

      ＴＥＬ：０５３－４５７－２８６２ ＦＡＸ：０５３－４５０－００８４